1

2025年 11月 12日

各 位

会 社 名

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 佐藤 衛

コ ー ド 番 号 7718 東証プライム

問い合わせ先 取締役 常務執行役員 コーポレート本部長

佐藤 誠悟

TEL. 054-263-1111

当社発行の新株予約権の譲渡承認に関するお知らせ

 当社は、本日別途公表いたしました「ソルスティシア株式会社による当社株券等に対する公開買付けに関する意見表明

のお知らせ」に記載のとおり、ソルシティシア株式会社（以下「公開買付者」といいます。）による当社の普通株式および

新株予約権（第１回乃至第７回株式報酬型新株予約権および第 13 回乃至第 18 回通常型新株予約権を意味し、以下「本新

株予約権」と総称します。）に対する公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）が開始されることに伴い、本日開

催の取締役会において、本公開買付けが成立することを条件に、本新株予約権の譲渡を承認することを決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 譲渡承認の理由

 本公開買付けが開始されることに伴い、本新株予約権を保有する新株予約権者（以下「本新株予約権者」といいま

す。）による本新株予約権の本公開買付けへの応募が可能となるよう、以下のとおり譲渡承認を行うものです。

2. 譲渡承認の内容

 本新株予約権はいずれも、譲渡による取得については当社取締役会の承認を要するものとされていますが、当社は、

本公開買付けの成立を条件として、本新株予約権者がその所有する本新株予約権を本公開買付けに応募することによ

り公開買付者に対して譲渡することについて、実際に本新株予約権者から本公開買付けに応募のあった本新株予約権

に限り、当該本新株予約権の譲渡による取得を包括的に承認することといたします。

そのため、本公開買付けに応募されなかった本新株予約権の譲渡は承認せず、引き続き当該本新株予約権に係る本

新株予約権者が権利を保有します。

以上